รายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขท่ีกำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน 

กรณีที่ข้อตกลงกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าหลักจะต้องมี
ผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบระบายน้ำบนสะพาน
หรือทางยกระดับ ในวงเงินไม่น้อยกว่า 9,990,000.00 บาท (เงินเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) และเป็น
ผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่กรมทางหลวงเชื่อถือ  ในส่วนของ
ผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ใช่ผู้เข้าร่วมค้าหลักจะมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 
งานปรับปรุงระบบระบายน้ำบนสะพานหรือทางยกระดับ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงาน

[...]

(6.6) กรณี งานจ้างบริการหรืองานจ้างเหมาบริการกับบุคคลธรรมดา เช่น  

จ้างพนักงานขับรถ ครูชาวต่างชาติ พนักงานเก็บขยะ พนักงานบันทึกข้อมูล เป็นต้น 

3.15 .............................................(คุณสมบตัิอ่ืน)................................... 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
     4.1  วงเงินงบประมาณ     33,317,000.00 บาท  (เงนิสามสิบสามล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันถ้วน )    

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน     150    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
      - ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ        -       บาท  

7. หลักประกันการเสนอราคา